
2 HORN DOWNHILL VIST CUP
ABFAHRT - DISCESA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

F=1320
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

DAMEN-FEMMINILE 1943-1952

1 1 KIRCHLER Hilde 1952 SKI Team Fassa 1'14.62

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

DAMEN-FEMMINILE 1953-1962

1 2 FIORANZATO Andreina 1959 Princysnow 1'24.27

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

DAMEN-FEMMINILE 1963-1972

1 5 MALOSSINI Tiziana 1968 Auto IKARO - Sci Libe 1'12.25
2 4 MAGALINI Annamaria 1971 1'12.41
3 3 STELLA Stefania 1968 Chisti sion noi team 1'22.08

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

DAMEN-FEMMINILE 1973-1982

1 9 MITTERSTEINER Helene 1982 Team Schuhbert 1'02.64

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 3

6 MERIGHETTI Daniela 1981 VIST
7 MARCHETTI Maria Chiara 1973 VIST
8 PICCONI Giorgia 1980 Princysnow

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1320
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

DAMEN-FEMMINILE 1983-1997

1 14 FERK Marusa 1988 VIST 51.26
2 20 STUFFER Verena 1984 Team Schuhbert 51.35
3 30 SCOLA Francesca 1993 SKI Team Fassa 54.72
4 16 ROTTONARA Giusy 1987 Chisti sion noi team 54.94
5 13 BENEDETTI Giulia 1994 SKI Team Fassa 55.06
6 25 LANZINER Denise 1992 Kastelruth TV 55.39
7 11 OBERRAUCH Kristin 1988 FC Aloe Vera 55.85
8 10 KOBAL Ana 1983 VIST 56.24
9 28 LANZINER Nadine 1995 Kastelruth TV 57.13

10 21 PFEIFER Chantal 1999 HM Selection 58.30
11 22 ZASSO Sabrina 1988 Chisti sion noi team 58.73
12 18 SCHNARF Johanna 1984 Pompadour Team 58.86
13 195 GUMMERER Lea 1999 HM Selection 58.97
14 15 MANFROI Monica 1993 Chisti sion noi team 58.98
15 31 KAUFMANN Ines 1999 HM Selection 59.22
16 12 SATTLER Miriam 1996 1'03.06
17 19 ZASSO Laura 1983 Chisti sion noi team 1'04.54
18 27 OBERRAUCH Cindy 1997 HM Selection 1'04.92

ISCRITTI ....... 23

NON PARTITI .... 5

17 SCHENK Janina 1991 VIST
23 STOFFIE Vittoria 1990 Dialto team
24 RIZZOLI Natalie 1994 Tezenis Ski Team
26 HERBST Viviane 1995 ASV Aldein
29 ZENERE Asja 1996 Chisti sion noi team

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

HERREN-MASCHILE 1942 u Aelter

1 32 VALLER Luigi 1942 Gao Verona 1'02.47
2 34 COSTAZZA Ettore 1942 SKI Team Fassa 1'02.96
3 33 TSCHAGER Albert 1937 SC Kaltern 1'03.28

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

HERREN-MASCHILE 1943-1952

1 45 AMBACH Josef 1944 58.18
2 39 ZENI Sergio 1949 Cornacci 59.31
3 35 CALVELLI Carlo 1948 Princysnow 1'01.03
4 40 WOHLGEMUTH Robert 1948 SC Kaltern 1'02.70
5 37 THOMASER Karl 1951 SKI Team Valente 1'05.31
6 42 RASOM Carlo 1952 SKI Team Fassa 1'06.74
7 44 FAILLA Vanni 1952 Princysnow 1'12.89

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 5

36 BAMHAKL Peter 1943 ASV Aldein
38 KALSER Franz 1948 ASV Aldein
41 SILVA Piercarlo 1950 Alpeski
43 LORA Lopa 1948 Alpeski
46 BAMHAKL Alfons 1946 ASV Aldein

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1320
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

HERREN-MASCHILE 1953-1962

1 61 RIEDER Guenther 1960 SC Tiers 49.64
2 58 LECHNER Helmut 1959 HM Selection 50.41
3 68 PICHLER Franz 1959 VIST 50.61
4 57 GASSEBNER Oskar 1960 HM Selection 51.03
5 64 HAAS Christian 1961 Team Schuhbert 51.72
6 60 ZONIN Giorgio 1961 Pompadour Team 52.86
7 66 KALSER Roland 1961 ASV Aldein 53.62
8 56 EISATH Georg 1957 Pompadour Team 53.80
9 67 HAMMERLE Dietmar 1958 VIST 55.55

10 54 UNTERHAUSER Luis 1961 ASV Aldein 55.85
11 59 SCHICK Alexander 1961 Pompadour Team 55.97
12 49 ALBERT Koehl 1955 ASV Aldein 56.09
13 53 NEULICHEDL Othmar 1957 Pompadour Team 56.45
14 71 MARTINI Giorgio 1954 Sims 57.67
15 47 RECLA Mauro 1956 CUS Trento 1'00.13
16 69 SALERNO Alfredo 1957 Princysnow 1'01.00
17 48 BENCIOLINI Antonio 1956 ASV Sand in Taufers 1'02.17

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 8

50 MUNTER Hanspeter 1960 Team Schuhbert
51 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 1961 ASV Villnoess
52 RIGONI Giorgio 1957 Dolomitica
55 EGGER Hubert 1960
62 HEINZ Johann 1959 ASV Aldein
63 RIEDER Bernhard 1961 SC Tiers
65 PEAQUIN Marco 1961 VIST
70 CANDIOLI Hugo 1959 ASV Aldein

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

HERREN-MASCHILE 1963-1972

1 96 RABENSTEINER Hubert 1970 Team Schuhbert 48.43
2 102 DELUCA Giorgio 1966 SKI Team Fassa 48.90
3 72 SCHOENWEGER Artur 1969 VIST 49.01
4 79 GREGORI Wolfgang 1965 HM Selection 49.15
5 94 MATZNELLER Bertold 1968 ASV Aldein 49.32
6 87 LANZINER Klemens 1966 Kastelruth TV 49.84
7 107 PROFANTER Arik 1972 HM Selection 49.85
8 82 MAYR Christian 1969 Die Longsomen 5 49.92
9 91 KALSER Stefan 1971 ASV Aldein 50.07

10 76 CHRISTIAN Lanthaler 1966 Team Schuhbert 50.18
11 73 SPITALER Werner 1966 Team Agricenter 50.19
12 116 RABENSTEINER Oskar 1966 Team Schuhbert 50.23
13 80 ANTHOLZER Roland 1966 Skischule Jochgrimm 50.34
14 118 TORGGLER Luis 1965 Die Longsomen 5 50.38
15 88 GUFLER Luis 1964 VIST 50.67
16 104 FINK Werner 1969 Die Hoffnungslosen 50.71
17 101 MORANDELL Hubert 1972 HM Selection 50.72
18 85 SEELAUS Kurt 1971 Die Longsomen 5 50.83
19 95 ANDERGASSEN Norbert 1967 Die Longsomen 5 50.90
20 193 GRIESSER Heinrich 1970 Kastelruth TV 50.96
21 111 INNERHOFER Alexander 1968 HM Selection 51.01
22 97 RABENSTEINER GÜNther 1970 Die Longsomen 5 51.12
23 86 FRONZA Stefano 1968 Sims 51.53
24 77 PLONER Franz 1970 Die Hoffnungslosen 51.58
25 90 LEONARDI Michael 1967 Auto IKARO - Sci Libe 52.32
26 78 ZANGHI Alessandro 1967 Auto IKARO - Sci Libe 52.58
27 114 LANTSCHNER Hansjoerg 1969 Paralympic Team 54.07
28 92 AMORETTI Paolo 1963 VIST 54.97
29 89 PURER Erich 1968 ASV Vintl 54.99
30 108 PETRICCIONE Paolo 1965 Auto IKARO - Sci Libe 56.32
31 113 TAROLLI Pietro 1964 Auto IKARO - Sci Libe 57.12
32 81 ALOISIO Carlo 1966 Porsche Sci Club 59.07
33 93 PERETTI Alberto 1966 Princysnow 1'00.24
34 109 CHIAPPUCCI Claudio 1963 VIST 1'03.78
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F=1320
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 48

NON PARTITI .... 14

74 MAYR Stephan 1967 Die Longsomen 5
75 GRUBER Manfred 1964 VIST
83 MAYRHOFER Hubert 1969 Die Hoffnungslosen
84 BULANTI Rodolfo 1967
98 DELVAI Christian 1969 SC Kaltern
99 BAUMGARTNER Luis 1966 Die Hoffnungslosen

100 SCHMID Josef 1964 ASV Aldein
103 GSTREIN Elmar 1969 Team Schuhbert
105 WIDMANN Oskar 1970 Team Schuhbert
106 SPIAZZI Federico 1964 Princysnow
110 SALINGER Christian 1971
112 HOFER Kilian 1970 Team Schuhbert
115 KALSER Markus 1969 ASV Aldein
117 FERRIANI Corrado 1972 VIST

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

HERREN-MASCHILE 1973-1982

1 120 HOLZKNECHT Norbert 1976 HM Selection 46.19
2 139 MATTIOLI Marzio 1974 SKI Team Fassa 47.40
3 130 PICHLER Gilbert 1981 Kastelruth TV 47.78
4 124 STIMPFL Elmar 1974 VIST 47.81
5 125 KECK Martin 1973 Team Schuhbert 48.40
6 137 RIZZI Moreno 1975 SKI Team Fassa 48.44
7 150 VANZ Alessandro 1980 Chisti sion noi team 48.96
8 147 STROBL Josef 1974 VIST 48.99
9 149 RAFFEL Guenther 1973 Team Schuhbert 49.12

10 141 KUPRIAN Bernhard 1976 Voelkl Team Suedtirol 49.37
11 194 GLUECK Robert 1978 VIST 49.44
12 131 GANTIOLER Stefan 1978 Die Longsomen 5 49.65
13 142 REN Demis 1982 Chisti sion noi team 49.84
14 127 DICHRISTIN Stefan 1973 HM Selection 49.93
15 148 ZORZI Ivo 1973 team www.südtirolski. 50.77
16 129 HOFER Daniel 1980 51.35
17 128 RAINER Anton 1979 51.60
18 122 BOTTACINI Alberto 1973 Princysnow 51.76
19 146 LAMP Anton 1982 Master of Disaster 51.89
20 123 EWALD Pixner 1977 Team Schuhbert 52.11
21 132 MORANDELL Erwin 1974 55.15
22 143 PAOLILLO Filippo 1978 Simmie Volanti VR 56.00
23 126 OLIVETTI Simone 1976 VIST 57.20
24 192 STRINGARI Carlo 1980 59.42
25 136 HUBER Harald 1974 Team Schuhbert 59.53

ISCRITTI ....... 34

NON PARTITI .... 9

119 FILL Peter 1982 Kastelruth TV
121 DALLIO Erwin 1973
133 DORIGO Daniel 1977 VIST
134 GANTIOLER Michael 1980 Die Longsomen 5
135 UNTERHAUSER Erich 1976 Mir san Mir
138 TURCHI Andrea 1975 Alpeski
140 STOCKNER GÜNther 1978 ASV Feldthurns
144 GURNDIN Thomas 1979 Mir san Mir
145 NIEDERSTÄTTER Hannes 1979 Die Longsomen 5

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

HERREN-MASCHILE 1983-1997

1 155 TOMASI Marco 1987 HM Selection 46.72
2 151 KOMPATSCHER Christoph 1984 HM Selection 47.30
3 171 MERANER Simon-Paul 1987 FC Aloe Vera 47.46
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

4 154 LINTNER Moritz 1985 HM Selection 47.66
5 182 EISATH Florian 1984 Pompadour Team 47.83
6 156 GIULIANI Kevin 1992 SKI Team Fassa 48.18
7 165 LIBERATORE Federico 1995 SKI Team Fassa 48.24
8 174 STOLZ Dominik 1994 Team Schuhbert 48.46
9 179 RASOM Mauro 1992 SKI Team Fassa 48.54

10 172 ROMANO Filippo 1992 SKI Team Fassa 48.77
11 187 EGGER Stefan 1984 FC Aloe Vera 48.85
12 152 HAAS Hannes 1985 Team Schuhbert 48.99
13 168 GRECHI Davide 1984 Simmie Volanti VR 49.48
14 177 GILBERTO Xaiz 1983 Chisti sion noi team 49.56
15 163 ANDERGASSEN Hannes 1988 FC Aloe Vera 49.66
16 183 RABENSTEINER Stefan 1993 ASV Villanders 49.98
17 184 RASOM Norman 1996 SKI Team Fassa 50.16
18 166 MANFROI Simone 1985 Chisti sion noi team 50.23
19 185 RASOM Ivo 1989 SKI Team Fassa 50.30
20 162 GIULIANI Lukas 1988 FC Aloe Vera 50.56
21 178 DISSERTORI Hannes 1997 SC Kaltern 50.63
22 160 DE PRA Davide 1985 Chisti sion noi team 50.69
23 167 MAURACHER Andreas 1988 FC Aloe Vera 50.70
24 181 SCHROFFENEGGER Alex 1990 FC Aloe Vera 50.76
25 159 SPERANDIO Matteo 1983 Simmie Volanti VR 51.35
26 173 DIPOL Lorenzo 1988 Dialto team 51.36
27 188 VINCENZI Carlo 1984 Simmie Volanti VR 51.44
28 164 RAUCH Fabian 1995 FC Aloe Vera 52.23
29 170 PICHLER Fabian 1987 Mir san Mir 52.36
30 161 LAMP Lukas 1987 Master of Disaster 52.97
31 175 GURNDIN Christoph 1989 Mir san Mir 54.68
32 190 VAN DER BURCHARD Claus 1988 1'05.59

ISCRITTI ....... 40

NON PARTITI .... 8

153 MENEGHINI Marco 1987 Simmie Volanti VR
157 HERBST Thomas 1996 ASV Aldein
158 ZEMMER Lukas 1996 Kastelruth TV
169 DALVAI Armin 1989 ASV Aldein
176 VANZ Federico 1987 Chisti sion noi team
180 KAHN Benedikt 1983 Master of Disaster
186 HOFER Philipp 1994 ASV Aldein
189 SCHWEIGKOFLER Simon 1988

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA
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2 HORN DOWNHILL VIST CUP
ABFAHRT - DISCESA LIBERA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 Team Schuhbert 4'05.63
2 20 STUFFER Verena 1984 Team Schuhbert 51.35

12 125 KECK Martin 1973 Team Schuhbert 48.40
13 96 RABENSTEINER Hubert 1970 Team Schuhbert 48.43
15 174 STOLZ Dominik 1994 Team Schuhbert 48.46
21 152 HAAS Hannes 1985 Team Schuhbert 48.99

2 HM Selection 4'06.17
10 21 PFEIFER Chantal 1999 HM Selection 58.30

1 120 HOLZKNECHT Norbert 1976 HM Selection 46.19
2 155 TOMASI Marco 1987 HM Selection 46.72
3 151 KOMPATSCHER Christoph 1984 HM Selection 47.30
6 154 LINTNER Moritz 1985 HM Selection 47.66

3 VIST 4'06.51
1 14 FERK Marusa 1988 VIST 51.26
8 124 STIMPFL Elmar 1974 VIST 47.81

21 147 STROBL Josef 1974 VIST 48.99
23 72 SCHOENWEGER Artur 1969 VIST 49.01
28 194 GLUECK Robert 1978 VIST 49.44

4 SKI Team Fassa 4'06.98
3 30 SCOLA Francesca 1993 SKI Team Fassa 54.72
4 139 MATTIOLI Marzio 1974 SKI Team Fassa 47.40

10 156 GIULIANI Kevin 1992 SKI Team Fassa 48.18
11 165 LIBERATORE Federico 1995 SKI Team Fassa 48.24
14 137 RIZZI Moreno 1975 SKI Team Fassa 48.44

5 FC Aloe Vera 4'12.38
7 11 OBERRAUCH Kristin 1988 FC Aloe Vera 55.85
5 171 MERANER Simon-Paul 1987 FC Aloe Vera 47.46

18 187 EGGER Stefan 1984 FC Aloe Vera 48.85
33 163 ANDERGASSEN Hannes 1988 FC Aloe Vera 49.66
50 162 GIULIANI Lukas 1988 FC Aloe Vera 50.56

6 Chisti sion noi team 4'13.53
4 16 ROTTONARA Giusy 1987 Chisti sion noi team 54.94

20 150 VANZ Alessandro 1980 Chisti sion noi team 48.96
30 177 GILBERTO Xaiz 1983 Chisti sion noi team 49.56
34 142 REN Demis 1982 Chisti sion noi team 49.84
44 166 MANFROI Simone 1985 Chisti sion noi team 50.23

7 Pompadour Team 4'29.32
12 18 SCHNARF Johanna 1984 Pompadour Team 58.86

9 182 EISATH Florian 1984 Pompadour Team 47.83
81 60 ZONIN Giorgio 1961 Pompadour Team 52.86
84 56 EISATH Georg 1957 Pompadour Team 53.80
92 59 SCHICK Alexander 1961 Pompadour Team 55.97

8 Auto IKARO - Sci Libert 4'50.59
20 5 MALOSSINI Tiziana 1968 Auto IKARO - Sci Libert 1'12.25
78 90 LEONARDI Michael 1967 Auto IKARO - Sci Libert 52.32
80 78 ZANGHI Alessandro 1967 Auto IKARO - Sci Libert 52.58
95 108 PETRICCIONE Paolo 1965 Auto IKARO - Sci Libert 56.32
97 113 TAROLLI Pietro 1964 Auto IKARO - Sci Libert 57.12
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

9 Princysnow 5'18.30
24 2 FIORANZATO Andreina 1959 Princysnow 1'24.27
74 122 BOTTACINI Alberto 1973 Princysnow 51.76

106 93 PERETTI Alberto 1966 Princysnow 1'00.24
107 69 SALERNO Alfredo 1957 Princysnow 1'01.00
108 35 CALVELLI Carlo 1948 Princysnow 1'01.03

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA
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2 HORN DOWNHILL VIST CUP
ABFAHRT - DISCESA LIBERA

CLASSIFICA VELOCITA' (Vel1)

POS NUM CONCORRENTE VELOCITA'
PETT COGNOME e NOME SOCIETA'

DAMEN-FEMMINILE 1943-1952

1 1 KIRCHLER Hilde SKI Team Fassa 63.940 km/h

DAMEN-FEMMINILE 1953-1962

1 2 FIORANZATO Andreina Princysnow 52.780 km/h

DAMEN-FEMMINILE 1963-1972

1 4 MAGALINI Annamaria 64.860 km/h
2 5 MALOSSINI Tiziana Auto IKARO - Sci Libert 63.260 km/h
3 3 STELLA Stefania Chisti sion noi team 55.550 km/h

DAMEN-FEMMINILE 1973-1982

1 9 MITTERSTEINER Helene Team Schuhbert 78.090 km/h

DAMEN-FEMMINILE 1983-1997

1 20 STUFFER Verena Team Schuhbert 97.030 km/h
14 FERK Marusa VIST 97.030 km/h

3 16 ROTTONARA Giusy Chisti sion noi team 88.880 km/h
4 13 BENEDETTI Giulia SKI Team Fassa 88.660 km/h
5 25 LANZINER Denise Kastelruth TV 87.160 km/h
6 30 SCOLA Francesca SKI Team Fassa 86.950 km/h
7 11 OBERRAUCH Kristin FC Aloe Vera 86.120 km/h
8 10 KOBAL Ana VIST 85.910 km/h
9 15 MANFROI Monica Chisti sion noi team 83.710 km/h

10 22 ZASSO Sabrina Chisti sion noi team 82.940 km/h
11 21 PFEIFER Chantal HM Selection 82.560 km/h
12 28 LANZINER Nadine Kastelruth TV 82.370 km/h
13 195 GUMMERER Lea HM Selection 82.000 km/h
14 18 SCHNARF Johanna Pompadour Team 81.260 km/h
15 31 KAUFMANN Ines HM Selection 80.350 km/h
16 12 SATTLER Miriam 77.920 km/h
17 19 ZASSO Laura Chisti sion noi team 74.680 km/h
18 27 OBERRAUCH Cindy HM Selection 73.460 km/h

HERREN-MASCHILE 1942 u Aelter

1 33 TSCHAGER Albert SC Kaltern 77.410 km/h
2 34 COSTAZZA Ettore SKI Team Fassa 77.080 km/h
3 32 VALLER Luigi Gao Verona 76.750 km/h

HERREN-MASCHILE 1943-1952

1 45 AMBACH Josef 82.370 km/h
2 39 ZENI Sergio Cornacci 78.770 km/h
3 35 CALVELLI Carlo Princysnow 78.600 km/h
4 37 THOMASER Karl SKI Team Valente 75.470 km/h
5 40 WOHLGEMUTH Robert SC Kaltern 74.990 km/h
6 42 RASOM Carlo SKI Team Fassa 73.760 km/h
7 44 FAILLA Vanni Princysnow 61.120 km/h
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POS NUM CONCORRENTE VELOCITA'
PETT COGNOME e NOME SOCIETA'

HERREN-MASCHILE 1953-1962

1 68 PICHLER Franz VIST 98.090 km/h
2 58 LECHNER Helmut HM Selection 97.560 km/h
3 57 GASSEBNER Oskar HM Selection 96.250 km/h
4 64 HAAS Christian Team Schuhbert 95.740 km/h
5 60 ZONIN Giorgio Pompadour Team 95.490 km/h
6 61 RIEDER Guenther SC Tiers 94.730 km/h
7 66 KALSER Roland ASV Aldein 90.670 km/h
8 56 EISATH Georg Pompadour Team 90.220 km/h
9 54 UNTERHAUSER Luis ASV Aldein 88.880 km/h

10 67 HAMMERLE Dietmar VIST 87.370 km/h
11 59 SCHICK Alexander Pompadour Team 86.330 km/h
12 49 ALBERT Koehl ASV Aldein 86.120 km/h
13 71 MARTINI Giorgio Sims 85.500 km/h
14 53 NEULICHEDL Othmar Pompadour Team 83.710 km/h
15 47 RECLA Mauro CUS Trento 81.440 km/h
16 69 SALERNO Alfredo Princysnow 79.460 km/h
17 48 BENCIOLINI Antonio ASV Sand in Taufers 76.590 km/h

HERREN-MASCHILE 1963-1972

1 72 SCHOENWEGER Artur VIST 106.190 km/h
2 102 DELUCA Giorgio SKI Team Fassa 104.640 km/h
3 96 RABENSTEINER Hubert Team Schuhbert 103.150 km/h
4 82 MAYR Christian Die Longsomen 5 100.870 km/h
5 87 LANZINER Klemens Kastelruth TV 100.530 km/h
6 107 PROFANTER Arik HM Selection 100.270 km/h

73 SPITALER Werner Team Agricenter 100.270 km/h
8 193 GRIESSER Heinrich Kastelruth TV 99.990 km/h
9 118 TORGGLER Luis Die Longsomen 5 99.720 km/h

91 KALSER Stefan ASV Aldein 99.720 km/h
11 94 MATZNELLER Bertold ASV Aldein 99.440 km/h
12 104 FINK Werner Die Hoffnungslosen 98.900 km/h

86 FRONZA Stefano Sims 98.900 km/h
14 116 RABENSTEINER Oskar Team Schuhbert 98.620 km/h
15 111 INNERHOFER Alexander HM Selection 98.090 km/h

95 ANDERGASSEN Norbert Die Longsomen 5 98.090 km/h
85 SEELAUS Kurt Die Longsomen 5 98.090 km/h
76 CHRISTIAN Lanthaler Team Schuhbert 98.090 km/h

19 97 RABENSTEINER GÜNther Die Longsomen 5 97.820 km/h
20 88 GUFLER Luis VIST 97.560 km/h
21 101 MORANDELL Hubert HM Selection 97.290 km/h
22 77 PLONER Franz Die Hoffnungslosen 95.740 km/h
23 79 GREGORI Wolfgang HM Selection 94.730 km/h
24 78 ZANGHI Alessandro Auto IKARO - Sci Libert 93.500 km/h
25 114 LANTSCHNER Hansjoerg Paralympic Team 92.540 km/h
26 89 PURER Erich ASV Vintl 90.980 km/h
27 80 ANTHOLZER Roland Skischule Jochgrimm 90.670 km/h
28 90 LEONARDI Michael Auto IKARO - Sci Libert 89.550 km/h
29 92 AMORETTI Paolo VIST 88.880 km/h
30 108 PETRICCIONE Paolo Auto IKARO - Sci Libert 88.660 km/h
31 113 TAROLLI Pietro Auto IKARO - Sci Libert 85.710 km/h
32 81 ALOISIO Carlo Porsche Sci Club 82.630 km/h
33 93 PERETTI Alberto Princysnow 79.460 km/h
34 109 CHIAPPUCCI Claudio VIST 73.760 km/h

HERREN-MASCHILE 1973-1982

1 120 HOLZKNECHT Norbert HM Selection 109.090 km/h
2 139 MATTIOLI Marzio SKI Team Fassa 106.500 km/h
3 130 PICHLER Gilbert Kastelruth TV 106.190 km/h
4 124 STIMPFL Elmar VIST 105.570 km/h
5 125 KECK Martin Team Schuhbert 104.640 km/h
6 141 KUPRIAN Bernhard Voelkl Team Suedtirol 103.740 km/h

127 DICHRISTIN Stefan HM Selection 103.740 km/h
8 137 RIZZI Moreno SKI Team Fassa 103.150 km/h
9 149 RAFFEL Guenther Team Schuhbert 102.850 km/h

10 194 GLUECK Robert VIST 102.560 km/h
150 VANZ Alessandro Chisti sion noi team 102.560 km/h
147 STROBL Josef VIST 102.560 km/h

13 142 REN Demis Chisti sion noi team 102.270 km/h
14 131 GANTIOLER Stefan Die Longsomen 5 99.990 km/h
15 129 HOFER Daniel 98.360 km/h
16 122 BOTTACINI Alberto Princysnow 98.090 km/h
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POS NUM CONCORRENTE VELOCITA'
PETT COGNOME e NOME SOCIETA'

17 128 RAINER Anton 97.820 km/h
18 123 EWALD Pixner Team Schuhbert 96.250 km/h
19 146 LAMP Anton Master of Disaster 95.230 km/h
20 148 ZORZI Ivo team www.südtirolski.co 94.730 km/h
21 132 MORANDELL Erwin 89.990 km/h
22 143 PAOLILLO Filippo Simmie Volanti VR 89.320 km/h
23 126 OLIVETTI Simone VIST 85.300 km/h
24 192 STRINGARI Carlo 84.110 km/h
25 136 HUBER Harald Team Schuhbert 81.810 km/h

HERREN-MASCHILE 1983-1997

1 155 TOMASI Marco HM Selection 114.280 km/h
2 151 KOMPATSCHER Christoph HM Selection 110.760 km/h
3 182 EISATH Florian Pompadour Team 108.100 km/h
4 171 MERANER Simon-Paul FC Aloe Vera 105.880 km/h

154 LINTNER Moritz HM Selection 105.880 km/h
6 179 RASOM Mauro SKI Team Fassa 105.260 km/h
7 156 GIULIANI Kevin SKI Team Fassa 104.040 km/h
8 165 LIBERATORE Federico SKI Team Fassa 103.740 km/h
9 172 ROMANO Filippo SKI Team Fassa 103.440 km/h

10 174 STOLZ Dominik Team Schuhbert 103.150 km/h
11 163 ANDERGASSEN Hannes FC Aloe Vera 102.850 km/h
12 187 EGGER Stefan FC Aloe Vera 102.560 km/h

152 HAAS Hannes Team Schuhbert 102.560 km/h
14 168 GRECHI Davide Simmie Volanti VR 101.120 km/h
15 184 RASOM Norman SKI Team Fassa 99.720 km/h

166 MANFROI Simone Chisti sion noi team 99.720 km/h
162 GIULIANI Lukas FC Aloe Vera 99.720 km/h

18 177 GILBERTO Xaiz Chisti sion noi team 99.640 km/h
19 178 DISSERTORI Hannes SC Kaltern 99.440 km/h
20 185 RASOM Ivo SKI Team Fassa 99.170 km/h
21 183 RABENSTEINER Stefan ASV Villanders 98.620 km/h

160 DE PRA Davide Chisti sion noi team 98.620 km/h
23 181 SCHROFFENEGGER Alex FC Aloe Vera 98.090 km/h

167 MAURACHER Andreas FC Aloe Vera 98.090 km/h
25 173 DIPOL Lorenzo Dialto team 97.560 km/h

159 SPERANDIO Matteo Simmie Volanti VR 97.560 km/h
27 188 VINCENZI Carlo Simmie Volanti VR 97.290 km/h
28 164 RAUCH Fabian FC Aloe Vera 95.740 km/h
29 170 PICHLER Fabian Mir san Mir 94.860 km/h
30 161 LAMP Lukas Master of Disaster 92.780 km/h
31 175 GURNDIN Christoph Mir san Mir 87.800 km/h
32 190 VAN DER BURCHARD Claus 71.000 km/h
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